
企画書RD201904

誰もが便利で快適な暮らしができる生活ツール
生活の中での不便さを解消する、お子様から高齢者まで
便利で使いやすく、人に優しいアイデアグッズが満載です。

ドーコNAJ数入格価体本名　品番　品
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びん蓋開け

びん蓋開け （2個セット）

びん蓋開け （3サイズセット）

ペットボトルオープナー 

プルタブオープナー （マグネット付）

シリコーングリップ　オレンジ

蒸し物用トング

錠剤カッター

お薬どうぞ

錠剤クラッシャー

1,300 円

1,400 円

1,400 円

600 円

500 円

1,200 円

1,200 円

600 円

700 円

1,000 円

4971884 796128

4971884 796227

4971884 796326

4971884 796425

4971884 796524

4971884 796623

4971884 796722

4971884 796821

4971884 796920

4971884 814624

RD-01

RD-02

RD-03

RD-04

RD-05

RD-06

RD-07

RD-08

RD-09

RD-10

6キャップオープナー 800 円 4971884 814723RD-11

　　  

RD-01
びん蓋開け

　　  

 本体価格 : 1,300 円
■材質 /金属部 : 鉄にクロームメッキ、
樹脂部：熱可塑性エラストマー■寸法/約
225×75×30mm■重量/約230g

 本体価格 : 1,200 円
■材質 /本体: 18-8ステンレス、
滑止部：熱可塑性エラストマー■寸法/約
195×84×65mm■重量/約100g

 本体価格 : 600 円
■材質 /本体: ABS樹脂、刃部：ステン
レス刃物鋼■寸法/約81×59×20mm
■重量/約30g

 本体価格 : 1,000 円
■材質 /キャップ: ポリアセタール、
上蓋・受け皿：ポリカーボネート■寸
法/直径約53×60mm■重量/約60g

 本体価格 : 800 円
■材質 /本体: ABS樹脂、金属部：ステンレス鋼　磁石
■寸法/直径約60×87×15mm■重量/約31g

 本体価格 : 1,400 円
■材質 /本体：ポリプロピレン、
滑止部：熱可塑性エラストマー
■寸法・重量/
大：約200×90×36mm/約85g
小：約172×57×36mm/約64g

 本体価格 : 1,200 円
■材質 /本体：シリコーン
■寸法/約158×165×9mm
■重量/約86g

 本体価格 : 600円
■材質 /本体：熱可塑性エラストマー
■寸法/直径約57×40mm■重量/約34g

 本体価格 : 1,400 円
■材質 /本体: ポリプロピレン、滑止部：
　熱可塑性エラストマー
■寸法・重量/
大：約203×93×21mm/74g
中：約170×76×21mm/58g
小：約142×66×20mm/44g

RD-05
プルタブオープナー (マグネット付)

(マグネット付)(3サイズセット)

　  

RD-02
びん蓋開け(2個セット)

RD-03
びん蓋開け　　  

缶飲料のプルタブ起
しやプルトップ式の
缶詰の開封

※この製品のカラーは 
　 3サイズ 3色の組み
　合わせが混在します。

RD-04
ペットボトルオープナー

ペットボトル飲料や
ドリンク飲料のキャ
ップの開封

鉄芯入りでしっかりフタ開け

フタ開けがラク
(３つのカラーで使い分け )

キャップ開けがラク 指先にやさしい

熱い器の取り出しがラク

薬が簡単にカットできる 薬が簡単に取り出せる

錠剤を砕くことができますフタ開けがラク
(大小重ねて収納 )

RD-06
シリコーングリップ オレンジ　  

鍋敷き、鍋つかみ
蓋開け、滑止シート

使い方いろいろ

www.suncraft.co.jp

刃物とキッチングッズのサンクラフト

らくらく道具

 本体価格 : 500 円
■材質 /本体: ポリカーボネート、
磁石■寸法/約88×55×13mm
■重量/約26g

RD-07
蒸し物⽤トング

RD-08
錠剤カッター

RD-09
お薬どうぞ

RD-10
錠剤クラッシャー 金属の滑り止めで

開けやすい

RD-11
キャップオープナー

　　  

　　  

　  
 

　  
 

　　  

 本体価格 : 700 円
■材質 /本体: ポリスチレン樹脂、
ネジ・バネ：ステンレス鋼■寸法/約63×40×
60mm■重量/約38g

（内側）
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